Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0757-2016                                                          Guaratinguetá, 02 de junho de 2016.
MC/afpt/am

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*0863/1026/2016, 0864/1027/2016, 0865/1028/2016, 0866/1029/2016 - Ver. REGIS
YASUMURA;
*0867/1032/2016, 0868/1033/2016, 0869/1034/2016, 0870/1035/2016, 0871/1036/2016 -
Ver. GALVÃO CESAR "FRANGO";
*0878/1043/2016, 0877/1042/2016, 0880/1045/2016, 0879/1044/2016, 0881/1046/2016 -
Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*0887/1052/2016, 0888/1053/2016, 0889/1054/2016, 0890/1055/2016 - Ver. MARCELO
COUTINHO "CELÃO";
*0891/1057/2016, 0892/1058/2016, 0893/1059/2016, 0894/1060/2016, 0895/1061/2016 -
Ver. VANTUIR FARIA, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 31 de maio de 2016.

REQUERIMENTOS:
*0102/0869/2016 - Ver. ORVILLE TEIXEIRA;
*0122/1019/2016 - Ver. MARCUS SOLIVA;
*0123/1031/2016 - Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO";
*0124/1056/2016 - Ver. VANTUIR FARIA;
*0125/1062/2016 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI, aprovados em Sessão Ordinária,
realizada a 31 de maio de 2016.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
                                              Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

DR. FRANCISCO CARLOS MOREIRA DOS SANTOS
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2016-06-08T14:11:15-0300